
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА» 

 

Приказ 

29.12.2022 г.                          № 475-а 

 

О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

 
 На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 

общественной безопасности в образовательной организации, создать комиссию по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов в составе: 

- председатель комиссии: Лимберг Татьяна Вячеславовна, заместитель директора по УВР; 

- члены комиссии: 

Сопова Татьяна Владимировна, председатель профсоюзной организации; 

Чурилова Оксана Владимировна, заместитель директора по ВР. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений, руководствуясь Положением. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Гимназии № 2                 И. А. Шендрик 

     

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
29.12.2022 09:27
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1689748175-20230719-199-3-0929-35

http://vladgym.ru

